[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.07.2011года                                                                                № 691

станица Новотитаровская
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Принятие решений об организации межмуниципальных ярмарок на территории Новотитаровского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 30 декабря 2006 № 271- ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», законом Краснодарского края от 01 марта 2011 № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края», Постановлением главы администрации Краснодарского края от 14 июня 2007 № 530 «Об утверждении Порядка организации  деятельности  ярмарок на территории Краснодарского края», на основании статьи 66 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги: «Принятие решений об организации межмуниципальных ярмарок на территории Новотитаровского сельского поселения» (прилагается).

2. Старшему инспектору сектора по делопроизводству общего отдела администрации Новотитаровского сельского поселения (Гиренко) опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «В Контакте плюс» - «Деловой контакт».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новотитаровского
сельского поселения                                                                              С.К. Кошман